寒河江市教育委員会告示第１号

寒河江市教育委員会を次のとおり招集する。

 令和８年１月９日

                  寒河江市教育委員会

                  教育長  佐藤  志津男

記

１  日   時   令和８年１月２３日（金）午後３時

２  場   所   寒河江市立図書館  会議室

３  付議事件

（１）教育委員会の権限に属する事務に係る教育長の臨時代理の承認に

ついて

（２）寒河江市公民館に関する条例施行規則の一部改正について

（３）公民館事務分掌規程の一部改正について